18° Immediate vero ante electionem Vicarius Generalis congregatos absolvet in quantum opus fuerit ab omni vinculo excommunicationis, suspensionis et interdicti et a quibusvis aliis sententiis, censuris et poenis ad effectum legitimae electionis duntaxat; [et cum eis dispensabit super irregularitate quavis](#), statimque ipso Vicarius idem absolutionis [et dispensationis](#) beneficium et ad eundem effectum a Congregatorum antiquissimo ratione receptionis in Congregationem percipiet.

19° Post legitimam promulgationem electionis Superioris Generalis factae, vel ab omnibus electoribus, vel a Compromissariis ut supra, omnes acquiescere tenebuntur, nec ulli fas erit suffragium suum revocare, aut novam electionem tentare, aut contra ejusmodi electionem quocumque pretexto protestam.

20° Quandocumque tandem habeatur Conventus Generalis, si contingat eo quavis de causa indicto, vel jam coacto, vel statim post ipsum dissolutum Superiorem Generalem, vel aliquem ex ejus Assistentibus, vel ipsius Admonitorem e vivis decedere, vel si accedat Superiorem Generalem in eo statu esse qui Vicarium exigit; in iis casibus electi a Singulis Provinciis pro Conventu Generali jus habebunt absque nova convocatione, vel deputatione Conventuum

Provincialium eligendi novum Superiorem Generalem, vel Vicarium, vel Assistentem, vel Admonitorem. Idem jus habebunt pro sola electione Superioris Generalis, etiam post aliquorum discessum, si facile et intra breve tempus revocari possint.

Source: Schema Constitutionum Congregationis a Missione approbationi Conventus Generalis XXXI subjiciendum, *Paris, 1947; pp. 103-105; "Mutationes circa supra scriptas constitutiones factae à Praelatis quibus SS N.P. earum revisionem mandavit," in "Circulares aux Visiteurs 1661-1846. Manuscript." Called Vol. F., in ACM Paris, pp. 18-19.*

NOTE:

Text in blue represents the original text as submitted in 1669, but revised by the cardinals in 1670. (The order of words in § 5 has also been changed in some way, as well as in § 13.)

[John E. Rybolt, C.M., December 2006]